REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa; Rr."Reshit Collaku®, Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: €8¢ hidaa_gov.al

@ DEKLARATE (e, Jnceleal
E INTERESAVE PRIVATE dho vt T 201/
PERIODIK / VIETOR '

E zyrtarit g mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij, bashkéshortit'es dhe t&
fEmijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr. 9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9473, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529.
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIS SE INTERESAVE
Emri Atisia Mbiemri
BEHAR YIER DIBRA
Funksioni

PROKUROR NE PROKURORINE PER KRIME TE RENDA TIRANE
Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GIYKATES PER KRIME TE RENDA,RRVJORDAN MISJAY TIRANE

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin gé kryen deklaratés
05.01.2004 194032012

Né bazé té pikés 5 t& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi

Jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshié e vértetd, e, / s 7 B ‘
':I _-\:)(’-:-\- { {:E:‘_;'uﬁt': -_1:_




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né lekié apo né valuté qé pasqyrobet n€ dokumentacionin q#
dispononi, ¢gmimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuoese
qi zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, t€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjisirat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

KONTRATE SIPERMARRIE E DATES 09122011, ME NR.
REP.. DHE NE. KOL., ME FIRMEN
SH.P.K., PER BLERIE TE NJE APARTAMENTI

I +1, ME SIPERFAQE NDERTIMI ) :

BANIMIT TE KULLES WR.2, NE ADRESEN RR

. TIRANE.CMIMI OBJEKT MARREVESHIEIE
| ESHTE 5,000,000 (PESEMILION) LEKE, DUKE U PAGUAR
ME KREDI BANKARE.

Emri, Mbiemri, Nénshkrini
Mese ky format #shté | pamjafivesh@&m, vazhdoni té BEHAR DIBRA e
plotésoni né fotekopje 1@ ti).

———
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

[

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e t€ ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g& ka sjellé t& pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané€ siguruar (& ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor g vitit te deklarimit
e veprimtarisé€ sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, (me shifra dhe me fjalg).

TE ARDHURA NGA PAGA VIETORE DHE SHPERBLIME TE TIERA | 1.456.067 (NJE MILION E
NGA PUNA SI PROKUROR NE PROKURORINE PER KRIME TE | KATERQIND E
RENDA | PESEDHIETE E  GIASHTE
MLUE E GIASHTEDHIETE E
SHTATE) LEK NGA PAGA SI
PROKUROR DHE  50.400
(PESE  DHIETE MUE E
KATERQIND) LEK  NGA
SHPERBLIME. , J

—
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
[ BEHAR DIBRA i - i
L — |

- | aey erps i A
T plotisohet nga Tvvige! PeriodivViewr " 4



Nése ky formal éshié | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistajné brenda dhe jashi& vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (£ vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

deklarimit.

e [¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiarce t& pasqyvrohen né {leten nr.6, pér

t€ ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar,

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit

dhe t€ mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e

kontratés dhe interesin-hazé,

Pir kredité bankare shuméién totale (principal +
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

KREDI PE:R STREHIM NE BANKEMN

NE NIE TOTAL KREDITIMI NE

| SHUMEN 35,000,000 (PESE MILION) LEKE.AFATI 1

SHLYERJES ESHTE 240 (DYQIND E DYZET)

MUALDATA E CELIES SE KREDISE

23,11.201 1LKONTRATA E KREDISE BANKARE

Shuma e shlver nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té vitit
t¢ deklarimit

{me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlver deri
né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit i
{me shifra dhe me fjalg)
Principal+interes

E  GIHTHE SHUMA |
PRE. 5,000,000
(PESEMILION)
LEKESIHL.SHLYERJA
KA FILLUAR  NE
DATE 17.01.2012.

KA NR REP., DIIE NR. KOL.E DATES | NUK KISHTE FILLUAR
230112011 NORMA  E INTERESIT  ESHTE 4 | SHLYERJA.
{(KATER) PERQIND.KESTI MUJOR | PAGESES
ESHTE 30,600 (TRIDHIETEMUE E GJASHTEQIND)
LEK.SHLYERJA KA FILLUAR NE DATE
17.01.2012.
|
|
|
|
|
|
|
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-
BEHAR DIBRA Coft
e _J_,.-————/ZST__
Vi plogdzahet nga ovmar!
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